
 

 

                                                        Uchwała Nr X.71.2015 

Rady Gminy Grzegorzew 

z dnia 19 listopada 2015 r. 

                                        zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2015 

 

    Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4,pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                       

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515), art. 212, 214,215,220, 235-237 ustawy   

z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U  z 2013 r.  poz. 885    z późn. zm.)  

Rada Gminy Grzegorzew, uchwala co następuje:  

§ 1.W uchwale budżetowej Nr III.9.2015 Rady Gminy Grzegorzew  z dnia  28 stycznia                  

2015 r, zmienionej zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 6.2015 z dnia 16 lutego 2015 

r; uchwałą Nr IV.29.2015 Rady Gminy Grzegorzew  z dnia 26 marca 2015 r; zarządzeniem 

Wójta Gminy Grzegorzew Nr 13.2015 z dnia 31 marca 2015 r; zarządzeniem Wójta Gminy 

Grzegorzew Nr 9.2015 z dnia 9 kwietnia 2015 r; uchwałą Rady Gminy Grzegorzew                      

Nr V.36.2015 z dnia 28 kwietnia 2015 r; zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 20.2015 

z dnia 8 maja 2015 r, zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew  Nr 21.2015 z dnia  21 maja 

2015 r; zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 22.2015 z dnia 25 czerwca 2015 r; 

uchwałą Rady Gminy Grzegorzew Nr VII.46.2015 z dnia 30 czerwca 2015 r; zarządzeniem 

Wójta Gminy Grzegorzew Nr 30.2015 z dnia 30 lipca 2015 r; zarządzeniem Wójta Gminy 

Grzegorzew Nr 32.2015 z dnia 11 sierpnia 2015 r; zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew 

Nr 37.2015 z dnia 25 sierpnia 2015 r; zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 38.2015             

z dnia 4 września 2015 r; uchwałą Rady Gminy Grzegorzew Nr VIII.58.2015 z dnia                        

24 września 2015 r; zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 40.2015 z dnia  30 września 

2015 r;  zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 42.2015 z dnia 21 października 2015 r;  

zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 43.2015 z dnia 26 października 2015 r; uchwałą 

Rady Gminy Grzegorzew Nr IX.61.2015 z dnia 29 października 2015 r wprowadza się  

następujące zmiany:  

 

1. W § 1 ust 1 uchwały budżetowej dochody budżetu gminy kwotę „17 607 934,88 zł” 

      zastępuje się kwotą „17 694 526,88 zł”. 

 

2.  W § 1 ust 1 litera a) uchwały budżetowej dochody bieżące kwotę „17 178 487,36 zł”   

   zastępuje się kwotą „17 234 379,36 zł”. 

 

3.  W § 1 ust 1 litera b) uchwały budżetowej dochody majątkowe kwotę „429 447,52 zł”   

   zastępuje się kwotą „ 460 147,52 zł”. 

 

4. W  załączniku nr 1 określającym  dochody  budżetu gminy  zwiększa się dochody                                     

    w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach, jak niżej : 

    Dz. 750  rozdz. 75011  § 2010  o kwotę       55 892,00 zł    po zmianie    109 864,00 zł 

    Dz. 750  rozdz. 75011  § 6310  o kwotę       30 700,00 zł    po zmianie      30 700,00 zł 

 

5 . W § 2 ust 1 uchwały budżetowej wydatki budżetu gminy kwotę „17 401 785,88 zł”  

     zastępuje się kwotą  „17 488 377,88 zł”. 

 

5. W § 2 ust 1 litera a) uchwały budżetowej wydatki bieżące kwotę „16 228 386,85 zł”                 

       zastępuje się kwotą  „16 271 278,85 zł”. 

 

6. W § 2 ust 1 litera b) uchwały budżetowej wydatki majątkowe kwotę „ 1 173 399,03 zł”   

      zastępuje się kwotą „ 1 217 099,03 zł”. 



 2 

7 . W załączniku  Nr 2  do uchwały budżetowej wydatki budżetu, wprowadza się  zmiany  

     wydatków  w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach, jak niżej:  

      

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie (-) Zwiększenie (+) Po zmianie 

600 60016 4210  10 000,00 35 700,00 

600 60016 4300  14 658,00 136 438,80 

600 60016 6050  13 000,00 590 675,13 

700 70005 4300  1 000,00 16 200,00 

700 70005 4390 1 000,00  3 000,00 

750 75011 4210  55 392,00 55 392,00 

750 75011 4300                      500,00 500,00 

750 75011 6060  30 700,00 30 700,00 

750 75023 4120 6 000,00  29 001,00 

750 75023 4170  3 900,00 18 900,00 

750 75023 4410  1 000,00 26 000,00 

750 75023 4440 2 198,00  34 668,00 

750 75095 3030 570,00  28 030,00 

750 75095 4210  570,00 8 070,00 

754 75405 3000 1 500,00  0,00 

754 75405 4210  1 500,00 1 500,00 

757 75702 8110 40 000,00  110 434,00 

801 80101 4210 70,00  140 318,24 

801 80101 4270 550,00  2 890,00 

801 80101 4280  70,00 370,00 

801 80101 4300  600,00 65 400,00 

801 80101 4410 50,00  1 278,00 

801 80104 2310  1 600,00 33 020,00 

801 80104 3020 70,00  14 711,00 

801 80104 4280  70,00 70,00 

801 80106 4440  1 440,00 10 080,00 

801 80110 4280  50,00 250,00 

801 80110 4410 50,00  934,00 

801 80114 4240 70,00  730,00 

801 80114 4410  70,00 1 570,00 

801 80150 3020 2 451,00  8 503,00 

801 80150 4110  2 541,00 30 572,00 

801 80150 4210 20,00  3 696,82 

801 80150 4300  20,00 1 098,00 

801 80195 4217 8 690,40  121 164,10 

801 80195 4219 1 533,60  21 381,90 

801 80195 4247  8 690,40 20 590,40 

801 80195 4249  1 533,60 3 633,60 

801 80195 6067 10 861,00 10 861,00 79 730,00 

801 80195 6069 1 916,00 1 916,00 14 070,00 

852 85202 4430 15 190,00  78 102,00 

852 85212 4210  500,00 2 500,00 

852 85212 4300  500,00 9 500,00 

852 85212 4440  546,00 2 734,00 

852 85214 3110  5 000,00 330 508,00 

852 85219 4210  2 500,00 11 027,00 

852 85219 4440  144,00 5 888,00 



 3 

852 85295 4300  6 000,00 10 100,00 

900 90002 4010  80,00 57 280,00 

900 90002 4110  15,00 9 848,00 

900 90002 4120  5,00 1 407,00 

921 92116 2480  2 500,00 133 500,00 

 

 

 

8. W załączniku  2a określającym „Wykaz wydatków inwestycyjnych i majątkowych”  

    dokonano zmian: 

 1. Zmniejszono o kwotę 579,00 zł  do kwoty 16 676,00 zł planowane wydatki na    

     zadanie „Wyposażenie placu zabaw”,  ujęte w dz. 801 rozdz. 80195 § 6067. 

2. Zmniejszono o kwotę 1 131,00 zł  do kwoty 10 769,00 zł planowane wydatki na zadanie                 

„Zakup dwóch zmywarek”, ujęte w dz.801 rozdz.80195§ 6067. 

3. Zmniejszono o kwotę 3 400,00 zł  do kwoty 0,00 zł planowane wydatki na zadanie                 

„Zakup  laptopa z oprogramowaniem”, ujęte w dz.801 rozdz.80195§ 6067. 

4. Zmniejszono o kwotę 5 751,00 zł  do kwoty 7 424,00 zł planowane wydatki na zadanie                 

„Zakup  trzech kserokopiarek”, ujęte w dz.801 rozdz.80195§ 6067. 

5. Zwiększono o kwotę 2 907,00 zł  do kwoty 36 907,00 zł planowane wydatki na zadanie                 

„Zakup trzech tablic interaktywnych”, ujęte w dz.801 rozdz.80195§ 6067. 

 6.  Zmniejszono o kwotę 102,00 zł  do kwoty 2 943,00 zł planowane wydatki na    

     zadanie „Wyposażenie placu zabaw”,  ujęte w dz. 801 rozdz. 80195 § 6069. 

 7. Zmniejszono o kwotę 199,00 zł  do kwoty 1 901,00 zł planowane wydatki na zadanie                     

      „Zakup dwóch zmywarek”, ujęte w dz.801 rozdz.80195§ 6069. 

 8. Zmniejszono o kwotę 600,00 zł  do kwoty 0,00 zł planowane wydatki na zadanie                  

      „Zakup  laptopa z oprogramowaniem”, ujęte w dz.801 rozdz.80195§ 6069. 

 9. Zmniejszono o kwotę 1 015,00 zł  do kwoty 1 310,00 zł planowane wydatki na zadanie                  

     „Zakup  trzech kserokopiarek”, ujęte w dz.801 rozdz.80195§ 6069. 

10. Zwiększono o kwotę 513,00 zł  do kwoty 6 513,00 zł planowane wydatki na zadanie                  

     „Zakup trzech tablic interaktywnych”, ujęte w dz.801 rozdz.80195§ 6069. 

 

 Zaplanowane nowe zadanie inwestycyjne:  

1. „ Zakup wyposażenia do pomieszczeń USC” na kwotę 30 700,00 zł, ujęte                    

 w dz. 750 rozdz.75011 § 6060. 

2. „ Przebudowę dróg gminnych w miejscowości Barłogi” na kwotę  3 800,00 zł,                                    

  ujęte w dz. 600 rozdz. 60016 § 6050. 

3. „ Przebudowę rowu przydrożnego w miejscowości Ponętów Dolny” na kwotę   

 9 200,00 zł  ujęte w  dz. 600 rozdz. 60016 § 6050.  

4.   „Zakup ekranu 42 cale i sprzętu komputerowego” na kwotę  7 954,00 zł, ujęte                                  

       w  dz. 801 rozdz. 80195 § 6067.  

5.   „Zakup ekranu 42 cale i sprzętu komputerowego” na kwotę  1 403,00 zł, ujęte                                  

       w  dz. 801 rozdz. 80195 § 6069.  

 

9.  W załączniku  nr  6  do uchwały budżetowej  określającym „Dotacje  udzielane w 2015      

     z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów  publicznych ”                     

      dokonano zmiany w sposób następujący:  

 

     JEDNOSTKI  SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

     1.Dotację  celową w dz. 801 rozdz. 80104 § 2310  dla Gminy Miejskiej Koło  

        zwiększa się o kwotę  1 600,00 zł do kwoty 5 608,00 zł.          

     2.Dotację   podmiotową  w dz. 921 rozdz. 92116 § 2480  dla Gminy Biblioteki Publicznej    

        Zwiększa się o kwotę 2 500,00 do kwoty  133 500,00 zł.   



 4 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

                                                      

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości          

        w Biuletynie Informacji Publicznej.    

                                                                                         
                                                                                  PRZEWODNICZĄCY  RADY  GMINY 

                                                                                            

                                                                                              /-/ Waldemar Banasiak 
                                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 5 

                                              UZASADNIENIE 
do uchwały  Nr X.71.2015  Rady Gminy Grzegorzew 

                                        z dnia 19 listopada 2015 rok 

                          zmieniającą uchwałę  budżetową na  rok 2015 

 
           Podstawą do wprowadzenia zmian w budżecie są zwiększone  dotacje na zadania 

zlecone przekazane decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB- I.3111.470.2015.4                          

z dnia 30 października 2015 r. i tak : dział 750 rozdz. 75011 § 2010  zwiększony został                     

o  kwotę 55 892,00 zł, ustalony został plan  dochodów  dział 750 rozdz. 75011 § 6310                    

na kwotę  30 700,00 zł. Ogółem zwiększono dotację na łączną kwotę 86 592,00 zł                          

z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupów wyposażenia sali ślubów i biura Urzędu Stanu 

Cywilnego. 

                   Po stronie dochodów i wydatków uwzględniono planowaną dotację zgodnie                                    

ze wskazaniem dysponenta środków. 

W załączniku  Nr 2  wydatki budżetu dokonano zmian w sposób następujący:  

- w rozdziale 60016 – drogi publiczne gminne  –  zwiększono planowane wydatki                          

w paragrafie 4210 zakup  materiałów i wyposażenia  o kwotę 10 000,00 zł, zakup usług 

pozostałych o kwotę 14 658,00 zł na realizację zadania  na drogach gminnych. 

W ramach wydatków majątkowych w  dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 zaplanowano: 

1. „Przebudowę rowu przydrożnego w miejscowości Ponętów Dolny” na kwotę 9 200,00 zł   

2. „ Przebudowę dróg gminnych w miejscowości Barłogi” na kwotę  3 800,00 zł.                    

Planowany wydatek dotyczy przygotowania map projektowych do opracowania dokumentacji 

kosztorysowej na przebudowę dróg.                                    

 

- w rozdziale 70005 – gospodarka gruntami i nieruchomościami- zmniejszono o kwotę 

1 000,00 zł planowane wydatki w paragrafie 4390 zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii, a zwiększono o kwotę  1 000,00 zł planowane wydatki w paragrafie 

4300 zakup usług pozostałych.  

 

- w rozdziale 75011- urzędy wojewódzkie -  uwzględniono wydatki  o kwotę otrzymanej 

dotacji celowej w wysokości 86 592,00 zł na  zadania zlecone. W zakresie zadań bieżących 

zaplanowano wydatki w kwocie 55 892,00 zł  w paragrafie 4210 zakup materiałów                          

i wyposażenia oraz w paragrafie 4300 zakup usług pozostałych.                                                        

W zakresie wydatków majątkowych na wyposażenie pomieszczeń USC zaplanowano wydatki 

w kwocie 30 700,00 zł. 

                                 

 - w rozdziale 75023  -  urzędy gmin -   zmniejszono o kwotę 6 000,00 zł wydatki                           

w paragrafie 4120  składki na Fundusz Pracy, odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych  w paragrafie 4440 o kwotę 2 198,00 (przeliczenie średnio rocznego zatrudnienia 

pracowników). Zwiększono o kwotę 3 900,00 zł planowane wydatki w paragrafie 4170 

wynagrodzenie bezosobowe ( umowa zlecenie z palaczem) oraz w paragrafie 4410 podróże 

służbowe krajowe  o kwotę  1 000,00 zł  zwiększono planowane wydatki. 

  

- w rozdziale 75095 - pozostała działalność -   zmniejszono o kwotę 570,00 zł wydatki                           

w paragrafie 3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych ( diety dla sołtysów), a 

zaplanowano wydatki  w paragrafie 4210  zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 570,00 zł.  

 

- w rozdziale 75405 – komendy powiatowe Policji  - o kwotę 1 500,00 zł zmniejszono wpłaty  

na państwowy fundusz celowy, a zaplanowano pomoc rzeczową w paragrafie 4210 zakup 

materiałów i wyposażenia  w kwocie 1 500,00 zł. (Zakup paliwa dla miejscowego Rewiru 

Dzielnicowego).  



 6 

- w rozdziale 75702 – obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego -   zmniejszono o kwotę 40 000,00 zł wydatki w paragrafie 8110                  

na odsetki od zaciągniętych kredytów ( niższa stopa oprocentowania zaciągniętych kredytów).                            

 

- w rozdziale 80101 – szkoły podstawowe – dokonano zmniejszeń wydatków  na łączną 

kwotę 670,00 zł w poszczególnych placówkach w paragrafie 4210 zakup materiałów i 

wyposażenia w kwocie 70,00 zł, w paragrafie 4270  zakup usług remontowych w kwocie  

550,00 zł, w paragrafie 4410 podróże służbowe krajowe  w kwocie 50,00 zł. 

Zwiększono wydatki na łączna kwotę 670,00 zł w poszczególnych placówkach                          

w paragrafie 4280 zakup usług zdrowotnych w kwocie 70,00 zł, w paragrafie 4300 zakup 

usług pozostałych w kwocie 600,00 zł.  

Zmiany w poszczególnych jednostkach  w  rozdziale szkoły podstawowe przedstawiają się  

następująco: 

W SP Barłogi dokonano ogólnego zmniejszenia wydatków w kwocie 600,00 zł                         

w poszczególnych paragrafach. W paragrafie 4270  zakup usług remontowych w kwocie  

550,00 zł i w paragrafie 4410 podróże służbowe krajowe w kwocie 50,00 zł.  Zwiększono w 

paragrafie 4300 zakup usług pozostałych w kwocie 600,00 zł ( montaż bojlera do grzania 

wody).  

W SP Bylice dokonano zmniejszenia wydatków w kwocie 70,00 zł, w paragrafie 4210 zakup 

materiałów i wyposażenia, a  zwiększono w kwocie 70,00 zł planowane wydatki w paragrafie 

4280 zakup usług zdrowotnych (badania lekarskie nauczyciela). 

 

- w rozdziale 80104 –  przedszkola  – w paragrafie 2310 dotacje celowe  na podstawie umów  

miedzy jednostkami samorządu  na wydatki związane z odpłatnością za dzieci z terenu gminy 

uczęszczające do przedszkoli na terenie innych gmin zwiększono dla Gminy Miejskiej Koło 

dotacje celową o kwotę 1 600,00 zł do kwoty 5 608,00 zł.  

 

Zespole Szkolno - Przedszkolnym w Grzegorzewie w placówce przedszkola  dokonano 

zwiększenia wydatków na  kwotę 70,00 zł w paragrafie 4280 zakup usług zdrowotnych 

(badania lekarskie nauczyciela). 

Zmniejszono w paragrafie 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń wydatki o 

kwotę 70,00 zł.  

 

- w rozdziale 80106 – inne formy wychowania przedszkolnego –  zwiększono  odpisy na 

zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  w paragrafie 4440 o kwotę 1 440,00 (przeliczenie 

średnio rocznego zatrudnienia pracowników). 

 

- w rozdziale 80110 – gimnazja –  dokonano zwiększenia wydatków na  kwotę 50,00 zł                   

w paragrafie 4280 zakup usług zdrowotnych (badania lekarskie nauczyciela ). Zmniejszono 

wydatki w paragrafie 4410 podróże służbowe krajowe w kwocie 50,00 zł.  

 

 - w rozdziale 80114 – zespoły obsługi ekonomiczno  - administracyjnej szkół  – w paragrafie 

4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek zmniejszono o kwotę 70,00 zł 

planowane wydatki, a zwiększono wydatki na podróże służbowe o kwotę 70,00 zł                          

w paragrafie 4410 podróże służbowe krajowe.  

  

 

 

 

 

 



 7 

- w rozdziale 80150 - realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 

artystycznych -  dokonano  zmian dostosowując wydatki do wymogów  i warunków szkół. 

 Dokonano zmniejszeń wydatków na łączną kwotę 2 471,00 zł w poszczególnych 

placówkach. W paragrafie 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie             

2 451,00 zł, w paragrafie 4210 zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 20,00 zł. 

Zwiększono na łączna kwotę 2 471,00 zł wydatki w paragrafie 4110 składki na ubezpieczenia 

społeczne w kwocie 2 451,00 zł i w paragrafie 4300 zakup usług pozostałych w kwocie                    

20,00 zł.  

Zmiany w poszczególnych jednostkach  w  rozdziale zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki przedstawiają się  następująco: 

W SP Bylice  dokonano zwiększenia wydatków w paragrafie 4210 zakup materiałów              

i wyposażenia w kwocie 20,00 zł, a zwiększono w paragrafie 4300 zakup usług pozostałych      

w kwocie 20,00 zł.  

  

W Gimnazjum dokonano zmniejszenia wydatków w paragrafie 3020 wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie 2 451,00 zł, a zwiększono w kwocie 2 451,00 zł                 

w  paragrafie 4110 składki na ubezpieczenia społeczne.   

 

- w rozdziale 80195 - pozostała działalność -    dokonano zmian wydatków  w ramach 

projektu „ Doposażenie trzech oddziałów przedszkolnych  w gminie Grzegorzew”  nr umowy 

POKL. 09.01.01-30-002/15-00 po akceptacji zmian przez Wojewódzki Urząd Pracy                         

w Poznaniu. Wartość projektu nie uległa zmianie. Zmian dokonano w ramach paragrafów  

zmniejszając  paragraf 4217 i 4219 zakup materiałów i wyposażenia ogółem o kwotę 

10 224,00 zł , a zwiększono o kwotę 10 224,00 zł wydatki w paragrafach 4247 i 4249 zakup   

pomocy naukowych, dydaktycznych i książek. W ramach wydatków majątkowych w 

paragrafie 6067 i 6069   wprowadzono zmiany na poszczególnych zadaniach  w kwocie 

12 777,00 zł. Zmiany na poszczególnych zadaniach zostały omówione w treści uchwały.  

 

- w rozdziale 85202 –  domy pomocy społecznej -  w paragrafie 4330 zakup usług przez 

jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 

zmniejszono o kwotę 15 190,00 zł planowane wydatki z tytułu odpłatności za pobyt w domu 

pomocy społecznej; 

- w rozdziale 85212 –  świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia  emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego –  w ramach   

wydatków z zadań  własnych  zaplanowano  w  paragrafie 4210 zakup materiałów                             

i wyposażenia  w kwocie 500,00 zł, w paragrafie 4300 zakup usług pozostałych w kwocie                      

500,00 zł  i w paragrafie 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  w  kwocie  

546,00 zł. 

-  w rozdziale 85214 –  zasiłki i pomoc w naturze  oraz składki na ubezpieczenie emerytalne                   

i rentowe - zwiększono z środków własnych w kwocie 5 000,00 zł środki                                       

z  przeznaczeniem na wypłaty zasiłków  w paragrafie 3110 świadczenia społeczne. 

-  w rozdziale 85219 – ośrodki pomocy społecznej –  zwiększono planowane wydatki                      

w  paragrafie 4210 zakup materiałów i wyposażenia  w kwocie 2 500,00 zł i w paragrafie 

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  w  kwocie  144,00 zł. 

 -  w rozdziale 85295 – pozostała działalność –  w paragrafie 4300 zakup usług pozostałych 

zaplanowano wydatki w kwocie 6 000,00 zł  na  opracowanie strategii  rozwiązywania 

problemów społecznych. 

 



 8 

 

 

- w rozdziale 90002 – gospodarka odpadami – zwiększono  w paragrafie 4010 wynagrodzenia 

osobowe pracowników  o kwotę 80,00 zł, w paragrafie 4110 składki na ubezpieczenia 

społeczne o kwotę 15,00 zł i w paragrafie 4120 składki na Fundusz Pracy o kwotę 5,00 zł 

 

-  w rozdziale 92116 - biblioteki  –  zwiększono planowaną dotację podmiotową  dla Gminnej 

Biblioteki Publicznej o kwotę 2 500,00 zł  do kwoty 133 500,00 zł. 

 

Dokonano zmieniany w  załączniku  2a wykaz wydatków  inwestycyjnych i majątkowych 

realizowanych  w 2015 r.  omówione zostały przy poszczególnych  klasyfikacjach 

budżetowych i w treści uchwały. 

W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej  określającym „Dotacje  udzielane w 2015      

 z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów  publicznych ”                     

 omówione zostały w treści uchwały zmieniającej budżet  i przy  poszczególnych 

klasyfikacjach budżetowych uzasadniania.  

 

           Biorąc pod uwagę powyższe dokonane zmiany w budżecie i planie finansowym 

jednostek są zasadne  i  zapewnią  prawidłową realizację budżetu. 

                                                                                                         WÓJT GMINY                                                                                                  

                                                                                                            /-/ Bożena Dominiak 


